
TÝDENNÍ PLÁN 27
11.3. – 15.3.2019

Český jazyk Písmeno B, b – Slabikář 2 str. 11--15. Písmeno  d, k– Písanka 2 str. 8-11.
TV vysílání na 14.3.: „Jen co zima zavře vrátka,
ve sněhu se zatetelí zavinutá nemluvňátka.
Ale jen co povyrostou,
sněženky hned všude rostou...“
JARO

Matematika Počítáme do 17. Co už umíme? – Matematika 2 str. 21-24. Celé hodiny, rozklady čísel.

Náš svět Měsíce. Jaro.

Anglický jazyk Oblečení – clothes. Odkaz na písničku:
https://www.youtube.com/watch?v=Hf6oXuf7VbA&t=180s.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     v úterý 12.3. pojedeme se školkami do divadla Věž v Brně na představení „Příhody včelích medvídků“. Příchod do školy v běžném 
čase, odjíždět pak budeme v 8:30. Návrat by měl být do 12:00. Vstupné je 70,- Kč (+ autobus, který však bude rozpočítán na děti 
později až podle částky na faktuře). S sebou ať děti nenosí aktovku s učením, nýbrž jen batůžek nebo tašku, kde budou mít svačinu a 
pití.
     Ve středu 13.3. jedeme již pošesté do plavání. Jelikož nám však jedno plavání odpadne kvůli ředitelskému volnu (v obci bude 27.3. 
vypnutý elektrický proud), náhradní plavací hodina pak přibude v pátek 12.4. (ta bude zároveň pro letošek také hodinou poslední).
     V pátek 15.3. proběhne třetí lekce „Zdravého úsměvu“ (během dopoledního vyučování).
                              Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                                               Hana Trtílková

https://www.youtube.com/watch?v=Hf6oXuf7VbA&t=180s

